1 Deuxième main.
2 Lisez : commissario deputato.
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quemlibet in mei dicti commissarii manibus corporaliter tacta, deponere et 
testifficari meram et omnimodam quam sciverint veritatem de et super dictis 
articulis et contentis in eisdem, et hoc in absencia dicti domini Bellimontis, 
supplicantis, et cuiusvis eius procuratoris, licet per memoratum venerabile 
consilium ad ipsos testes iurare videndum debite assignati in personam Amedei 
Milleti eius procuratoris, prout de assignacione huiusmodi constat in fine memo
rialis dicte commissionis. Et deinde testes ipsi de et super dictis articulis et con
tentis in eisdem, nullis interrogatoriis parte ipsius domini Bellimontis michi 
dicto commissario traditis seu exhibitis, diligenter, singulariter / p. 4 / et secrete 
examinati et interrogati iuxta formam et tenorem dicte commissionis michi 
dicto commissario super hoc directe, deposuerunt et actestati fuerunt prout 
et quemadmodum in singulis eorum deposicionibus inferius particulariter 
agnotatis continetur.

Commission

p. 5 / Tenor commissionis supramencionate.
Anno Domini millesimo quatercentesimo trigesimo septimo die vicesima 

octava mensis iunii hora quarta parvi horologii post meridiem, assignacionis 
suprascripte vigore comparuerunt iudicialiter coram nobis consilio illustrissimi 
principis domini nostri domini Amedei ducis Sabaudie Chamberiaci residente 
commissarioque in hac parte quoad media presentis cause specialiter deputato : 
Iohannes Thomasseti, procurator ut in actis suprascriptis et procuratorio 
nomine spectabilis Francisci comitis Gruerie et Iohannis eius fratris, supplica
torum, petens et requirens se per nos ad probandum admicti articulos in pre- 
senti causa ultimate ipsorum supplicatorum parte tradictos, premordiantes 
«Ex non scripto ius oritur etc.», et de commissariis ydoneis ad examinandum 
testes super eisdem sibi opportune provideri, partibus ex una ; et Amedeus 
Milleti, notarius, procurator ut in dictis actis et procuratorio nomine nobilis 
et potentis Amblardi domini Bellimontis et Montisfortis, tradens, dicte nostre 
assignacioni satisfaciendo, supra proxime copiâtes articulos / p. 6 /principiantes 
«Ut constet de intencione etc.», ad quos probandum se admicti postulavit et 
de ydoneis commissariis pro testibus super ipsis articulis examinandis debite 
provideri, ex alia.

Et nos memoratum consilium, premissis auditis et actentis concessaque 
dictorum articulorum prefati domini Bellimontis copia prefato Iohanni 
Thomasseti illam deposcenti, dictos articulos utrobique admicti petitos, salvo 
tamen iure impertinencium et non admictendorum, per présentes hinc inde ad 
probandum admictimus, harum tenore commictendo mandantes dilectis nostris
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Guilliermo de Bosco, Petro Pingonis, ducalibus secretariis, et Petro Adini, 
notariis, et ipsorum cuilibet insolidum, de quorum sufficiencia probitate et 
industria plene confidimus, quatenus ad loca propter hec opportuna et conde- 
cencia se personaliter transferant et transportent omnesque et singulos testes, 
quos dicte ambe partes ad prenarratorum articulorum suorum probacionem 5 
producere et examinari facere voluerint, super ipsis articulis ac interrogatoriis 
per ipsas partes nobis infra triduum tradendis, si que tradere voluerint ad rese- 
quandum ex eis que fuerint resequanda, debite, diligenter, / p. 7 / singulariter 
et secrete, ipsorum examinandorum testium mediis iuramentis, examinent 
fideliter et interrogent ipsorumque dicta et deposiciones in scriptis ponant vera- 10 
citer et redigant, ac nobis die, loco et hora subscriptis pro illis publicandis 
mictant vel apportent, suis aut alterius ipsorum sigillo et signeto fideliter inter
clusis. Quoniam eisdem commissariis nostris et ipsorum cuilibet insolidum 
quoad hec vices nostras per présentes commictimus exercendas, assignantes 
propterea eisdem partibus diem decimam octavam mensis instantis iullii, nisi is 
ferialem fuerit alias etc., ad comparendum Chamberiaci ante terciam coram 
nobis et tunc per ipsas partes, quibus supra nominibus, dictorum testium actes- 
tacionum per dictos commissarios nostros seu alterum eorundem intérim 
examinandorum nobisque mictendarum vel afferendarum1 publicacionem hinc 
inde videndum et audiendum perhemptorie et précisé, ulteriusque in huiusmodi 20 
causa iuridice procedendum. Assignantes insuper dictum Amedeum Milleti, 
quo supra nomine, testes pro parte dicti domini comitis Gruerie et Iohannis 
eius fratris per alterum commissariorum nostrorum examinandos iurare visu
rum, si voluerit et sua putaverit interesse, videlicet diebus / p. 8 / quinta et sexta 
instantis iullii apud Meldunum in albergaria hospitis dicti Piémont; octava 25 
et nona dicti mensis iullii apud Viviacum in albergaria cuiusdam nuncupati 
Magister Girardus ; item die decima ipsius mensis iullii apud Morgiam in alber
garia Petri de Coquina; item undecima et duodecima eiusdem iullii apud 
Albonam in domo albergarie Iohannis de Costello ; item die tresdecima et qua- 
tuordecima iullii in domo albergarie Ludovici Evrardi apud Nyvidunum; 30 
item quindecima et sexdecima diebus iullii apud Copetum in albergaria Crucis 
Albe 1 2, a solis ortu ipsorum dierum et cuiuslibet ipsorum usque ad occasum 
cum continuacione horarum ipsorum dierum. Et similiter predictum Iohannem 
Thomasseti nomine predicto assignamus testes per dictos commissarios nostros 
seu alterum eorundem dicti domini Bellimontis parte 3 examinandos iurare 35